MODELE MURAL VERTICAL
[profil de puisage)

Capacité nominale

Puissance nominale

Alimentation

Intensité 230V mono
400V tri

Temps de chauffe (1} (2)

Quantité d'eau fournie & 40 °C V40

Consommation d'entretien Qpr (2)

Coefficient de pertes thermiques Up

Poids & vide
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W/K
kg

kWh/24h

50L
C M
50
1200
mono
52

2h36

0,82

0,76
22

75L
C M
75
1200
mono
52

4h 1
139
102
0,94
27

100 L
Cil
100
1200
mono

52

5h19
187
125
116
32

150 L
C (M
150
1800
Easytri
78
2,6
5hil
278
159
147
4]

200 L
Cil
200
2400

Easytri
10,4
35

5h17
375
194
180
52



